ъsf
ММИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДД СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

", 0/. /2 /2/э N".l??/

О внесенни изменений в Реестр
муниципаJlьною имущества юрода
Смоленска и бухгалтерский yreT
объектов муниципаJIьного иItfуIдества

В соmветствии с прика}ом Миrтистерства экономического рlIlвитиJI
Российской Федерации от З0.08.20l l J,,lЪ 424 <Об утверждении Порядка ведения
орmнirми местного самоуправления р€естов муниципмьного имущества),
Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципальной собственности mрода Смоленска, утвержденным решением
43-й сессии Смоленскоm юродскоm Совста III созыва от 27.04.2007 Ns 546,
постzlноIшением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 Ns 1335-адм
<<О ведении Реес,тра муниципального имущества города Смоленско, на
основании выIшски из Единою государственного реестра недвижимости об
основньн харiжтеристиках и зарегистированных правalх на объекгы
недвижимости от 10.08.2023, рlководсгвуясь Усгавом горда Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Управленшо пФдцеств€нньDq земельньIх и жилипIньIх отношений
ддддпrсрщшr города Смоленска внести след/ющие изменения в Реестр
ItfуниципiUIьною имущества города Смоленска:

1.1. Исключить из Реестра муницип:lльного имущества города Смоленска
нежилое помещение шIощадью 256,'7 кь. ме,фа с кадастровым номером
67:27:0020З|4:267, расположенное по адресу (иное описание местоположения):
Российскм Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Ленина,
дом 9.

1.2. Включить в Реестр муниципального им)лцества города Смоленска:
- нежилое помещение площадью 111,3 кв. метра с кадастровым номером

67:27:00203|4:705, расположенное по адресу: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ юрод Смоленск, город Смоленск, улица
Ленина, дом 9;

2

- нежrrлое помещеItие площадью 145,4 кв. метра с кадастровым номером
6'l:27:0020З14:706, расположенное по адресу: Российская Федерация,
Смоленская обпасть, городской округ город Смоленск, город Смопенск, улица
Ленина, дом 9.

1.3. Внести соответствуюцие изменения в бухга;rтерский учет объектов
м}ниципельного имущества.

2. Управлению информационньrх технологий Администрации города
Смоленска разместить настояще€ постлlовJIение на официа.ltьном сайте
Администрации юрода Смоленска.

/

Глава mрда Смоленска А.А. Новиков